
Automatisk suksess ved drinktec 2009 
 
Elettric 80s markedsføringssjef Mikael Renström slår fast at drinktec 2009 var en stor 
suksess for selskapet. Selskapet gjorde et solid inntrykk på markedet med sin realistiske 
demonstrasjon av en driftsklar, automatisert kjede i enden av produksjonslinjen. Her 
fikk Elettric 80 vist fram sine siste nyvinninger for drikkevarebransjen. 
 
- ”De fleste som besøkte messen, var høyt kvalifiserte personer med en stilling som tillot 
dem å ta beslutninger og sette i verk tiltak. Den positive responsen fra disse samt 
inngåtte avtaler for framtiden, viser at vi har plassert oss som en ledende leverandør av 
automasjon i enden av linjen for drikkevaresektoren”, sier Mikael Renström. ”Det 
faktum at Elettric 80 klarte å sluttføre en ny kontrakt med en stor meksikansk 
ølprodusent, gjorde oppsummeringen av drinktec-uken enda mer spennende”. 
 
Elettric 80 ønsket i størst mulig grad å klargjøre konseptet og fordelene med automasjon i 
enden av produksjonslinjen. Drinktec-standen fikk også mange lovord av besøkende, på 
grunn av sitt interessante og selvforklarende innhold.  
Selskapet viste fram palleteringsroboten Dragon for Beverage, som veksler mellom 
produkter ved hjelp av enkle endringer i programvaren, og uten å miste noe av sin 
usedvanlige og varige presisjon. Den videreutviklede, laserstyrte reachtrucken Giraffe, som 
kan håndtere gods på opptil 11 meters høyde og innenfor så lite som 3 meters bredde, har nå 
fått avansert energibesparende teknologi.  
 
Strekkfilmsroboten fra serien Silkworm, som bruker en rull på 1000 mm, viste sin effektive 
og materialbesparende innpakningsmetode, som oppnår en forstrekning på opptil 400 % og 
hindrer at filmkantene rives i stykker, samtidig som den gir usedvanlig stabile paller. 
Pallene ble så lastet på en trailer ved hjelp av den laserstyrte vognen (LGV) CB25. Den 
tilhører Elettric 80s nye generasjon av motvekts-LGV-er, som også egner seg for 
trucklasting.  
 
Demonstrasjonskjeden håndterte forskjellige typer pakninger i rekkefølge, dette for å vise 
hvor smidig vekslingene utføres ved hjelp av raske programvarejusteringer, uten behov for 
mekaniske modifiseringer. Store PET-flasker, brett med bokser og ølbokspakninger 
gjennomgikk prosessen med like imponerende resultater. 
 
Rundt 25 internasjonale representanter fra Elettric 80 og BEMA, en handelspartner som 
tilhører Elettric 80-gruppen og som produserer Silkworm-krympefilmen, veiledet de 
besøkende og fortalte om anlegget på forskjellige språk. Restauranten som ble etablert for 
anledningen, serverte italienske delikatesser, drikke og espresso til de besøkende under møter 
eller mens de ventet på hjelp ved den ofte nokså travle standen. 
 
Mikael Renström forventer og ser fram til et hektisk år på mange markeder, delvis som en 
følge av drinktec. 
 
Produktopplysninger, informasjonsfilmer og animasjoner finnes på www.elettric80.com. 
 
For nærmere informasjon ta kontakt med: 
Linda Brånell 
+46 31 708 60 36 
Branell.l@elettric80.it 


